

zakázka:

středisko:

OBJEDNÁVKA

Číslo skladu: 1

Odběratel: Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 360 01 Lázeňská 18/2 IČO: 00872113 DIČ: CZ00872113 Pr 460 vedená u Krajského soudu v Plzni		Číslo objednávky: 130 Vystaveno dne: 22.09.2021 Požadovaný termín: 22.10.2021 Způsob dopravy: balík				
Dodavatel: Ademco CZ s.r.o. - Serurity Products o.z. 619 00 Brno Havránkova 118/33 Česká republika		IČO: 06609805 DIČ: CZ06609805				
Číslo	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH
Objednáváme u Vás						
	zboží dle přiložené nabídky NZ21-200202 ze dne 22.9.2021 v celkové hodnotě	1,000		72 730,46		72 730,46
						72 730,46
Vystavil: Eva Molnářová office@splzak.com		Tel.: 353362100		Fax:		

za dodavatele-----
za odběratele



ADI je obchodní značkou
Ademco CZ s.r.o. - Security Products o.z.

NABÍDKA č.: **NZ21-200202**

Strana 1 / 2

Provozovna dodavatele

Ademco CZ s.r.o. – Security Products o.z.

Havránkova 118/33

619 00 Brno (Dolní Heršpice)

Tel.: +420 543 558 111 Fax: +420 543 558 117

Název: Jablotron-Hanwha-Optex
Platnost nabídky do: 23.10.2021

Datum vystavení nabídky: 22.09.2021

Odběratel

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková

Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

IČO: 00872113 DIČ: CZ00872113

Fakturační adresa

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, přísp

Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

Dodací adresa

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková

Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

tel:

Platební podmínka: 30 Dní

Způsob dopravy: BALÍK

Sklad: BRNO

Objednávající: Zdenka Heráňová

Předpokládaný termín expedice	Zboží/služba Popis	Množství	Jedn.	Cena/jedn.		Cena/jedn.		Celkem bez DPH
				END	Sleva %	dohodnutá	DPH %	
1.	VXS-AM <i>Venkovní PIR detektor, dosah 12m, AM, IP55, černo-bílé provedení</i>	2,00	ks	3 293,00	20,00	2 634,40	21,00	5 268,80
2.	VXS-FC(BK) <i>Volitelný černý přední kryt pro detektory VXS-AM/DAM/RAM/RDAM</i>	2,00	ks	237,00	20,00	189,60	21,00	379,20
3.	PLV-JA111R <i>Plast pro JA-111R</i>	2,00	ks	109,00	24,00	82,84	21,00	165,68
4.	QNO-8080R <i>IP bullet kamera, 5MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP66</i>	1,00	ks	16 540,00	50,00	8 270,00	21,00	8 270,00
5.	SBO-126B <i>Instalační krabice pro montáž vybraných bullet kamer Wisenet</i>	1,00	ks	1 260,00	50,00	630,00	21,00	630,00
6.	SBP-302PM <i>Adaptér k vybraným bullet kamerám Hanwha (Samsung) pro montáž na sloup</i>	1,00	ks	950,00	50,00	475,00	21,00	475,00
7.	JA-159P <i>Bezdrátový venkovní detektor bez baterií 2x CR 123A VXI-R s vysílačem pro JA-100</i>	1,00	ks	5 009,00	24,00	3 806,84	21,00	3 806,84
8.	JA-158P <i>Venkovní detektor firmy Optex typ HX-40 s vysílačem pro JA100, bez baterií</i>	7,00	ks	6 235,00	24,00	4 738,60	21,00	33 170,20
9.	DL123-BAG <i>Lithiová 3V baterie typ CR123A (CR17345) s kapacitou 1400 mAh balená po 1ks</i>	40,00	ks	62,40	25,00	46,80	21,00	1 872,00

Smluvní strany se výslovně dohodly, že se jejich obchodní vztah řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, s jejichž zněním zveřejněným na stránkách dodavatele (<https://www.adiglobal.cz/cz/page/vop>) se odběratel seznámil, plně jim porozuměl se zněním souhlasí. Pro vyloučení pochybností se strany dohodly, že žádné jiné obchodní podmínky či písemnosti nejsou závazné pro daný obchodní vztah.

NZ21-200202 pokračuje na další straně

Sídlo organizace
Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 96/1236
627 00 Brno (Slatina)
Česká republika

Registrace
IČO 06609805
DIČ CZ06609805
C 108109 vedená u Krajského soudu v Brně

Banka: BNP Paribas S.A.
SWIFT kód: GEBACZPPXXX
IBAN kód: CZ2563000644506005640055
Číslo účtu (KČ): 064450-6005640055/6300
Adresa banky: Milevská 2095/5, 140000 Praha 4

Předpokládaný termín expedice	Zboží/služba Popis	Množství	Jedn.	Cena/jedn.		Cena/jedn. dohodnutá		Celkem bez DPH
				END	Sleva %	DPH %	DPH %	
10.	WDD064G1P0A <i>Western Digital WD PURPLE microSDHC 64GB Class 10</i>	2,00	ks	990,00	25,00	742,50	21,00	1 485,00
11.	JA-152J MS II <i>Modernizovaný obousměrný dvoutlačítkový dálkový ovladač</i>	1,00	ks	935,00	24,00	710,60	21,00	710,60
12.	JA-111R <i>Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100</i>	2,00	ks	2 657,00	24,00	2 019,32	21,00	4 038,64
13.	HX-80NAM <i>Venkovní PIR detektor, det. char. 24 x 2 m, mont. výška 2,5 - 3 m, AM</i>	1,00	ks	5 355,00	30,00	3 748,50	21,00	3 748,50
14.	QNV-8080R <i>IP dome kamera, 5MP, MZVF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 30m, IP66</i>	1,00	ks	16 540,00	50,00	8 270,00	21,00	8 270,00
15.	SBP-137WMW <i>Konzole k vybraným kamerám Wisenet pro montáž na zeď, kov, plast, bílá</i>	1,00	ks	880,00	50,00	440,00	21,00	440,00
				Celkem bez DPH:		72 730,46		Kč
				DPH 21%		15 273,40		Kč
				Zaokrouhlení:		0,14		Kč
				Celkem k úhradě		88 004,00		Kč

Prodávající: Kiss Alexander

tel: +420 603 654 672, + e-mail: alexander.kiss@adiglobal.com